
Kõigi maade proletaarlased, ühinegeI

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
30. aprill 1971 Nr. 17 (284) 6. aastakäik

SISUKORD

i

163. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Barani autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

164. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus muudatuste ja täienduste 
tegemise kohta «Eesti NSV kriminaalkoodeksi» §-s 211.

165. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus muudatuste tegemise kohta 
«Eesti NSV kriminaalprotsessi koodeksis».

166. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus «Järelevalvekomisjonide 
põhimääruse» kinnitamise kohta.

167. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasusta­
mise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

168. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. L. Lavrovale Eesti NSV 
teenelise arsti aunimetuse andmise kohta.

169. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Reitsakasele Eesti 
NSV teenelise inseneri aunimetuse andmise kohta.

170. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Konno autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

171. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. H. Lesseli autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

172. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. K. Taev! autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



173. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. G. Vee mia autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

174. Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Käger! autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

II

175. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus vabariikliku alluvusega linnade ja rajoonide töörahva saadikute 
nõukogude täitevkomiteede juures asuvate kehakultuuri- ja spordikomi­
teede vahelise sotsialistliku võistluse korraldamise kohta.

176. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu­
kogu 5. märtsi 1966. a. määruse nr. 108 täiendamise kohta.

177. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. E. Jõe autasustamise kohta.

178. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus ÜAÜKN-i Turismi ja Ekskursioo­
nide Kesknõukogu süsteemi kuuluvates turismibaasides, mis tegutsevad 
mitte kogu aasta või kus suurendatakse kohtade arvu suveperioodiks, 
rakendatud teenindava personali katkematu tööstaaži kohta.

179. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV tselluloosi- ja paberi­
tööstuse ettevõtete jahtimise täiustamise kohta.

180. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Varumisministeeriumi 
ettevõtete reorganiseerimise kohta.

181. Eesti NSV Ministrite Nõukogu korraldus Eesti NSV Rahvakomissaride 
Nõukogu 16. märtsi 1945. a. määruse nr. 217 osalise muutmise kohta.

III

Eesti NSV Ülemnõukogu tööstus-, transpordi- ja sidekomisjonis.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

-j /^ Sm. E. Barani autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
lOy Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest ehituse alal ning seoses kuuekümnenda 
sünnipäevaga autasustada Eesti NSV ehitusministri asetäitjat Elhunon 
Menaši p. В а г а n i t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 21. aprillil 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

4/ л Muudatuste ja täienduste tegemise kohta «Eesti NSV kriminaal- 
IOt? koodeksi» §-s 211

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Muuta «Eesti NSV kriminaalkoodeksi» § 211 ja sõnastada see järg­

miselt:
«§ 211. Epideemia- või epizoootiavastast võitlust sättivate eeskirjade 

rikkumine
(1) Epideemiliste ja muude nakkushaiguste vastast võitlust sättivate 

eeskirjade rikkumise eest, mis põhjustas ohtliku nakkushaiguse leviku 
ohu, kui aasta kestel oli süüdlase suhtes samade eeskirjade rikkumise eest 
kohaldatud administratiivkaristus, —

karistatakse parandusliku tööga kuni ühe aastani või rahatrahviga 
kuni ühesaja rublani.

(2) Epideemiliste või epizoootiliste haiguste vastast võitlust sättivate 
eeskirjade rikkumise eest, kui selle tagajärjeks oli nimetatud haiguste 
levik, —

karistatakse vabadusekaotusega kuni kahe aastani või parandusliku 
tööga kuni ühe aastani.»

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 22. aprillil 1971.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

•« se Muudatuste tegemise kohta «Eesti NSV kriminaalprotsessi 
Ю J koodeksis»

Vastavalt NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1970. aasta 31. augusti 
seadlusele «Muudatuste tegemise kohta «NSV Liidu ja liiduvabariikide 
kriminaalkohtumenetluse aluste» paragrahvides 22 ja 36» Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidium otsustab:

Teha «Eesti NSV kriminaalprotsessi koodeksis» järgmised muuda­
tused:

1. § 36 muuta ja sõnastada järgmiselt:
«§ 36. Kaitsja
(1) Kaitsjaks võivad olla advokaadid ning ametiühingute ja muude 

ühiskondlike organisatsioonide esindajad, samuti teised isikud uurija või 
kohtu loal.

(2) Ühel süüdistataval või kohtualusel võib kokkuleppel olla mitu 
kaitsjat, kuid üks kaitsja ei või kaitsta mitut süüdistatavat või kohtualust, 
kelle huvid õn vastuolus.»

2. § 38 muuta ja sõnastada järgmiselt:
«§ 38. Kaitsja osavõtt kriminaalprotsessist
(1) Kaitsjat lubatakse kriminaalasjast osa võtta alates süüdistatavale 

eeluurimise lõpuleviimise teatamisest ja talle toimiku tutvumiseks esita­
misest. Prokuröri määrusega võib kaitsjal lubada kriminaalasjast osa võtta 
alates süüdistuse esitamisest.

(2) Kaitsja osavõtt kriminaalasja eeluurimisest ja kohtulikust aruta­
misest õn kohustuslik alaealiste kriminaalasjades, tummade, kurtide, pi­
medate ja teiste isikute kriminaalasjades, kes oma füüsiliste või psüühi­
liste puuduste tõttu ei ole suutelised ise teostama oma kaitseõigusi, samuti 
nende isikute kriminaalasjades, kes ei valda keelt, milles toimub menetlus. 
Neil juhtudel võtab kaitsja kriminaalasjast osa alates süüdistuse esita­
misest.

(3) Isikute kriminaalasjades, keda süüdistatakse kuriteo toimepane­
mises, mille eest võib karistusena mõista surmanuhtluse, samuti krimi­
naalasjades, kus süüdistatavate huvid õn vastuolus ja ühel süüdistatava­
test õn kaitsja, õn kaitsja osavõtt kohustuslik alates süüdistatavale eel­
uurimise lõpuleviimise teatamisest ja talle toimiku tutvumiseks esita­
misest.

(4) Kaitsja osavõtt kriminaalasja kohtulikust arutamisest õn kohus­
tuslik, kui sellest võtab osa riiklik süüdistaja.

(5) Kriminaalasjades, kus kaitsja osavõtt õn kohustuslik, määrab 
kaitsja uurija või kohus, kui süüdistatav või kohtualune või nende poolt 
volitatud isik ei ole kaitsjat valinud kokkuleppel.»

3. § 39 lg. 2 muuta ja sõnastada järgmiselt:
«(2) Uurijale ja kohtule ei ole kohustuslik kaitsjast loobumine ala­

ealise või isiku poolt, kes oma füüsiliste või psüühiliste puuduste tõttu 
ei ole suuteline ise teostama oma kaitseõigusi, samuti isiku poolt, kes ei 
valda keelt, milles toimub menetlus, või keda süüdistatakse kuriteo toime­
panemises, mille eest võib karistusena mõista surmanuhtluse.»



4. § 185 lg. 2 muuta ja sõnastada järgmiselt:
«(2) Alaealiste kriminaalasjades ja kriminaalasjades, kus karistusena 

võib mõista surmanuhtluse, samuti juhul kui kohtunik ei nõustu süüdis­
tuskokkuvõtte järeldustega või kui õn vaja muuta süüdistatava suhtes 
valitud tõkendit, viiakse läbi kohtu korraldav istung.»

5. §-st 187 lg. 1 jätta välja sõnad «milles ta põhjendab oma vastu­
väiteid süüdistuskokkuvõtte järeldustele või valitud tõkendi kohta».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 22. aprillil 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS 

166 «Järelevalvekomisjonide põhimääruse» kinnitamise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Kinnitada «Järelevalvekomisjonide põhimäärus».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 22. aprillil 1971.

J äreleval vekomis j onide 
põhimäärus

1. Järelevalvekomisjonid organiseeritakse rajoonide ja vabariigilise 
alluvusega linnade töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede ja 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu juurde.

Vajaduse korral võib rajoonide ja linnade töörahva saadikute nõu­
kogude täitevkomiteede juurde moodustada kaks või enam järelevalve­
komisjoni.

2. Rajoonide ja linnade järelevalvekomisjonid moodustatakse töö­
rahva saadikute nõukogude täitevkomiteede poolt, nende koosseisu kin­
nitab vastav töörahva saadikute nõukogu oma volituste kehtivuse ajaks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva järelevalvekomisjoni 
moodustab Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja selle koosseisu kinnitab 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium.

3. Järelevalvekomisjonid organiseeritakse koosseisus: esimees, esi­
mehe asetäitja, sekretär ja 4 kuni 8 liiget. Komisjoni liikmete arvu mää­
rab, olenevalt töö mahust, vastava töörahva saadikute nõukogu täitev­
komitee või Eesti NSV Ministrite Nõukogu, kelle juurde komisjon moo­
dustatakse.



Komisjoni koosseisu kuuluvad nõukogude saadikud, ametiühingu-, 
komsomoli- ja muude ühiskondlike organisatsioonide ning töötajate kol­
lektiivide esindajad.

4. Vajaduse korral võivad rajoonide ja linnade töörahva saadikute 
nõukogude täitevkomiteed ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu vastu võtta 
otsuse komisjoni liikmete ennetähtaegse asendamise kohta selle otsuse 
järgneva kinnitamisega vastava töörahva saadikute nõukogu või Eesti 
NSV Ülemnõukogu Presiidiumi poolt.

Järelevalvekomisjonid vastutavad kogu oma tegevuse eest vastavate 
töörahva saadikute nõukogude ja nende täitevkomiteede, Eesti NSV Mi­
nistrite Nõukogu ja Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi ees ning anna­
vad neile aru.

5. Rajoonide ja linnade töörahva saadikute nõukogude täitevkomi­
teede juures asuvate järelevalvekomisjonide põhiülesanded õn:

1) pidev ühiskondlik kontroll parandusliku töö asutuste ning asumi­
selesaatmisele, väljasaatmisele ja vabadusekaotuseta paranduslikule tööle 
mõistmise kohtuotsuseid täideviivate organite tegevuse, nende asutuste 
ja organite poolt süüdimõistetute kinnipidamise režiimi ja tingimuste 
täitmise, süüdimõistetute töölerakendamise ja nende töö organiseerimise, 
üldharidusliku ja kutseõpetuse õigsuse, kasvatustöö läbiviimise ning süü­
dimõistetute suhtes karistus- ja ergutusabinõude kohaldamise õigsuse üle, 
samuti nende asutuste ja organite abistamine nimetatud töös;

2) kontroll kasvatustöö organiseerimise ja läbiviimise üle ettevõte­
tes, asutustes ja organisatsioonides käendusele antud isikutega, isikutega, 
kes kannavad karistust, mis ei ole seotud vabadusekaotusega, ning paran­
dusliku töö asutustest tingimisi enne tähtaega vabastatud isikutega, samuti 
ühiskondlike organisatsioonide ja töötajate kollektiivide abistamine ni­
metatud töö parendamises;

3) karistuse kandmisest vabastatud ning vabadusekaotuse kohtadest 
tagasipöördunud korduvalt karistatud isikute arvestus ja ühiskondlik 
järelevalve nende käitumise üle isiklikus elus ja tootmises;

4) üldsuse kaasatõmbamine abi osutamiseks parandusliku töö asu­
tuste ja asumiselesaatmisele, väljasaatmisele ja vabadusekaotuseta paran­
duslikule tööle mõistmise kohtuotsuseid täideviivate organite administ­
ratsioonide tööle süüdimõistetute parandamisel ja ümberkasvatamisel;

5) vajaliku abi osutamine vabadusekaotuse kohtadest, asumiselesaat­
mise ja väljasaatmise kandmisest vabastatud isikutele nende tööleasumisel 
ja elu korraldamisel.

6. Käesoleva põhimääruse §-s 5 nimetatud ülesannete täitmiseks õn 
rajoonide ja linnade töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede juu­
res asuvatel järelevalvekomisjonidel õigus:

1) kontrollida parandusliku töö asutuste ning asumiselesaatmisele, 
väljasaatmisele ja vabadusekaotuseta paranduslikule tööle mõistmise 
kohtuotsuseid täideviivate organite administratsioonide tegevust;

2) nõuda nimetatud asutuste ja organite administratsioonidelt komis­
jonide tööks vajalike dokumentide ja teatiste esitamist;

3) vastu võtta süüdimõistetuid, tutvuda nende isiklike toimikutega, 
vastu võtta neilt ning läbi vaadata kaebusi ja avaldusi;



4) kuulata oma istungitel parandusliku töö asutuste ning asumisele­
saatmisele, väljasaatmisele ja vabadusekaotuseta paranduslikule tööle 
mõistmise kohtuotsuseid täideviivate organite administratsioonide aru­
andeid tööst süüdimõistetute parandamisel ja ümberkasvatamisel, samuti 
parandusliku töö asutuste üle šeflust teostavate ettevõtete ning organisat­
sioonide administratsioonide aruandeid ning teha ettepanekuid puuduste 
kõrvaldamiseks nende töös;

5) minna ettevõtetesse ja organisatsioonidesse, kus töötavad isikud, 
kellele õn mõistetud karistused, mis ei ole seotud vabadusekaotusega, sa­
muti käendusele antud või vabadusekaotuse kohtadest vabastatud isikud, 
et kontrollida nendega läbiviidava kasvatustöö olukorda;

6) jälgida «Eesti NSV parandusliku töö koodeksi» nõuete täitmist 
süüdimõistetute ühiskondlikult kasuliku tööga ümberkasvatamise, süüdi­
mõistetute töö õige organiseerimise, nende elukondlike tingimuste paren­
damise, kultuurilise teenindamise, tootmistehnilise ja üldharidusliku õpe­
tuse osas;

7) esitada vastavate töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteedele 
läbivaatamiseks ettepanekuid parandusliku töö asutuste ning asumisele­
saatmisele, väljasaatmisele ja vabadusekaotuseta paranduslikule tööle 
mõistmise kohtuotsuseid täideviivate organite tegevuse parendamise ning 
ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide administratsioonide ärakuulamise 
kohta töö olukorrast isikute parandamisel ja ümberkasvatamisel, kes õn 
antud käendusele, kellele õn mõistetud karistus, mis ei ole seotud vaba­
dusekaotusega, ning kes õn vabanenud vabadusekaotuse kohtadest;

8) esitada armuandmistaotluse
9) teha koos parandusliku töö asutuste ning asumiselesaatmisele, 

väljasaatmisele ja vabadusekaotuseta paranduslikule tööle mõistmise 
kohtuotsuseid täideviivate organite administratsioonidega kohtule esildisi 
süüdimõistetute tingimisi enne tähtaega vabastamiseks, samuti karistuse 
kandmata jäänud osa asendamiseks kergemaliigilise karistusega «Eesti 
NSV kriminaalkoodeksi» §-des 55 ja 56 ettenähtud juhtudel;

10) teha koos parandusliku töö asutuste administratsioonidega koh­
tule esildisi süüdimõistetute tingimisi vabastamiseks vabadusekaotuse 
kohtadest ning nende üleviimiseks parandusliku töö asunduskolooniatesse 
NSV Liidu ja Eesti NSV seadusandluses ettenähtud juhtudel;

11) teha omal algatusel või koos parandusliku töö asutuste administ­
ratsioonidega kohtule esildisi karistusmäärade kergendamiseks NSV Liidu 
ja Eesti NSV seadusandluses ettenähtud juhtudel;

12) anda koos parandusliku töö asutuste administratsioonidega arva­
musi administratiivjärelevalve kehtestamise vajalikkuse kohta vabaduse­
kaotuse kohtadest vabastatud isikute suhtes NSV Liidu ja Eesti NSV sea­
dusandluses ettenähtud juhtudel;

13) anda parandusliku töö asutuste administratsioonidele nõusolek 
süüdimõistetud naiste elamiseks väljaspool kolooniat nende raseduse ja 
sünnituse tõttu tööst vabastamise ajaks, samuti lapse kahe aasta vanuseks 
saamiseni;

14) esitada rahvakohtule taotlus tingimisi süüdimõistetule määratud 
katseaja lühendamise või veel järelejäänud katseaja tühistamise kohta,



kui tingimisi süüdimõistetu õn oma eeskujuliku käitumisega tõendanud, 
et ta õn end parandanud, ning kui õn möödunud vähemalt pool katseajast;

15) esitada rahvakohtule taotlus kustutada karistatus enne ettenähtud 
tähtaja möödumist, kui vabadusekaotusele mõistetud isik õn pärast karis­
tuse ärakandmist oma eeskujuliku käitumise ja ausa suhtumisega töösse 
tõendanud, et ta õn end parandanud;

16) teha koos töökoha administratsiooniga, ühiskondlike organisat­
sioonidega, kus töötavad süüdimõistetud, kellele õn mõistetud vabaduse­
kaotus tingimisi koos kohustusliku töölerakendamisega, ja siseasjade 
organitega, kes teostavad järelevalvet tingimisi süüdimõistetute üle, koh­
tule esildisi nende isikute tingimisi enne tähtaega karistusest vabasta- 
miseks *

17) ' kontrollida vabadusekaotuse kohtadest vabanenud isikute tööle­
võtmisest keeldumise põhjendatust.

7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva järelevalvekomisjoni 
põhiülesanded õn:

1) rajoonide ja linnade töörahva saadikute nõukogude täitevkomi­
teede juures asuvate järelevalvekomisjonide töö koordineerimine ja täius­
tamine süüdimõistetute parandamisel ja ümberkasvatamisel ning vaba­
dusekaotuse kohtadest vabanenud isikute üle järelevalve teostamisel;

2) kontroll rajoonide ja linnade töörahva saadikute nõukogude 
täitevkomiteede juures asuvate järelevalvekomisjonide tegevuse üle süü­
dimõistetutega tehtava kasvatustöö organiseerimisel, kes kannavad karis­
tust parandusliku töö asutustes, kellele õn mõistetud karistus, mis ei ole 
seotud vabadusekaotusega, kes õn antud käendusele ja kes õn vabastatud 
vabadusekaotuse kohtadest;

3) organiseerida seminare rajoonide ja linnade töörahva saadikute 
nõukogude täitevkomiteede juures asuvate järelevalvekomisjonide liik­
metele töökogemuste vahetamise, isiksuse tundmaõppimise, kommunist­
liku kasvatuse metoodika, psühholoogia ning muude probleemide osas, 
mille tundmine õn vajalik õiguserikkujate efektiivse mõjutamise organi­
seerimiseks.

8. Käesoleva põhimääruse §-s 7 nimetatud ülesannete täitmiseks õn 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuval järelevalvekomisjonil õigus:

1) kontrollida rajoonide ja linnade töörahva saadikute nõukogude 
täitevkomiteede juures asuvate järelevalvekomisjonide tegevust;

2) kontrollida Eesti NSV Siseministeeriumi asutuste tegevust, kes vii­
vad täide kohtuotsuseid, süüdimõistetute ja vabadusekaotuse kohtadest 
vabastatud, tingimisi süüdimõistetud, paranduslikule tööle mõistetud ning 
käendusele antud isikute parandamisel ja ümberkasvatamisel;

3) ära kuulata oma istungitel rajoonide ja linnade töörahva saadikute 
nõukogude täitevkomiteede juures asuvate järelevalvekomisjonide esi­
mehi ning Eesti NSV Siseministeeriumi asutuste juhtijaid, kes organisee­
rivad õiguserikkujate parandamist ja ümberkasvatamist;

4) minna parandusliku töö asutustesse ning tutvuda nende tegevusega 
süüdimõistetute parandamisel ja ümberkasvatamisel;

5) minna ettevõtetesse, organisatsioonidesse ja asutustesse, kus töö­
tavad isikud, kellele õn mõistetud karistus, mis ei ole seotud vabaduse­



kaotusega, kes õn antud käendusele ja kes õn vabastatud vabadusekaotuse 
kohtadest, et kontrollida nendega tehtava kasvatustöö olukorda;

6) tundma õppida, üldistada ja levitada rajoonide ja linnade töö­
rahva saadikute nõukogude täitevkomiteede juures asuvate järelevalve­
komisjonide eesrindlikke kogemusi õiguserikkujate ümberkasvatamisel;

7) esitada Eesti NSV Ministrite Nõukogule ja Eesti NSV Siseminis­
teeriumile läbivaatamiseks ettepanekuid siseasjade organite tegevuse pa­
randamise kohta süüdimõistetute ümberkasvatamise ja töölerakendamise 
organiseerimisel.

9. Järelevalvekomisjoni esimees tagab komisjoni istungite regulaarse 
kokkukutsumise, määrab kindlaks järjekordse] istungil läbivaatamisele 
kuuluvad küsimused ning valmistab istungitel läbivaatamiseks ette ko^ 
misjoni tööplaanid ja tegevuse aruanded. Istungitevahelisel perioodil 
annab komisjoni liikmetele ülesandeid ning kontrollib nende täitmist.

10. Komisjoni istung õn otsustusvõimeline, kui sellest võtab osa vä­
hemalt pool tema koosseisust. Komisjoni otsus võetakse vastu lihthäälte­
enamusega.

11. Järelevalvekomisjoni istungile kutsutakse prokurör, kes teostab 
järelevalvet vabadusekaotuse kohtade ja kohtuotsuseid täideviivate 
organite üle, ning, olenevalt läbivaadatavate küsimuste iseloomust, paran­
dusliku töö asutuste ja kohtuotsuseid täideviivate organite administrat­
sioonide esindajad, süüdimõistetute töökohajärgsete ettevõtete, asutuste 
ja organisatsioonide juhtijad, ühiskondlike organisatsioonide ja töötajate 
kollektiivide esindajad.

Karistuse kandmisest tingimisi enne tähtaega vabastamise kohta, 
karistuse kandmata osa liigilt kergema karistusega asendamise kohta ning 
süüdimõistetute kohta käivate muude materjalide läbivaatamisel komis­
joni istungil õn kohustuslik parandusliku töö asutuste ning asumiselesaat­
misele, väljasaatmisele ja vabadusekaotuseta paranduslikule tööle mõist­
mise kohtuotsuseid täideviivate organite administratsioonide esindajate 
kohalolek. Järelevalvekomisjonide istungitele nendes küsimustes kutsu­
takse üldreeglina kä süüdimõistetud.

12. Järelevalvekomisjoni koosseisus võib moodustada järgmised sekt­
sioonid:

töö ja kutseõpetuse organiseerimise sektsioon;
kasvatustöö ja üldharidusliku õpetuse sektsioon;
sanitaar-elukondlik sektsioon;
korduvalt karistatud isikute arvestuse ning isiklikus elus ja tootmises 

nende käitumise üle teostatava ühiskondliku järelevalve sektsioon;
vabadusekaotuse kohtadest vabastatud isikutele nende tööleasumisel 

ja elu korraldamisel abi osutamise sektsioon ning muud sektsioonid.
Järelevalvekomisjonid tuginevad oma töös üldsuse laialdasele 

aktiivile.
13. Järelevalvekomisjoni liikmed täidavad oma kohustusi üldreeglina 

põhitööst vabal ajal. Ülesannete täitmise ajaks, mis nõuavad põhitööst 
eemalejäämist, säilitatakse komisjoni liikmetele töötasu töökohal.

14. Järelevalvekomisjonide pädevuse piires vastuvõetud otsused 
puuduste kõrvaldamise kohta parandusliku töö asutuste ning asumisele­



saatmisele, väljasaatmisele ja vabadusekaotuseta paranduslikule tööle 
mõistmise kohtuotsuseid täideviivate organite, samuti ettevõtete, asutuste 
ja organisatsioonide töös süüdimõistetud või käendusele antud isikute pa­
randamisel ja ümberkasvatamisel kuuluvad kohustuslikule täitmisele.

Nimetatud asutuste ja organite, samuti ettevõtete ja organisatsioonide 
administratsioonid õn kohustatud kahe nädala jooksul teatama järele­
valvekomisjonile abinõudest, mis õn rakendatud komisjoni otsuste täit­
miseks.

15. Järelevalvekomisjoni otsuse peale võib edasi kaevata vastava 
töörahva saadikute nõukogu täitevkomiteele või Eesti NSV Ministrite 
Nõukogule, kelle juures komisjon asub. Nende organite otsus kaebuse 
kohta õn lõplik.

16. Järelevalvekomisjonide tööd juhivad vastavad töörahva saadi­
kute nõukogude täitevkomiteed või Eesti NSV Ministrite Nõukogu, kes 
kuulavad oma istungitel regulaarselt aruandeid komisjonide tööst.

17. Järelevalvekomisjonide tegevusega seotud kulutused kaetakse 
rajoonide ja linnade töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede ja 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu vahendite arvel.

Järelevalvekomisjonide tehnilist teenindamist teostatakse vastavate 
töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede ja Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu poolt, kelle juures komisjonid asuvad.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
Ю/ ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»
Haapsalu rajoon

1. Alton, Ester-Elisabet Jüri t. — «Valguse» kolhoosi liige.
Harju rajoon

2. Tšernova, Lisbet Vassili t. — tööline Ravila sovhoosis.
Kingissepa rajoon

3. Ool, Eha Aleksei t. — tööline Kingissepa linnas.
Rakvere rajoon

4. Vaht, Helju Alfredi t. — tööline Tamsalu alevis.



Valga rajoon
5. Püvi, Elvi Ilmari t. — tööline Karula sovhoosis.

Võru rajoon
6. Abel, Viivi Eduardi t. — tööline Võru linnas.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Haapsalu rajoon

1. Rebane, Leida Bernhardi t. — tööline Linnamäe külanõukogus.
2. Vare, Laine Heinrichi t. — koduperenaine Haapsalu linnas.

Harju rajoon
3. Grigorjeva, Aino Joosepi t. — koduperenaine Nissi külanõu­

kogus.
4. Salusaar, Leida Johannese t. — tööline Vaida sovhoosis.

Hiiumaa rajoon
5. Tammeveski, Lorende — «Sõpruse» kolhoosi liige.

Põlva rajoon
6. Peters, Ekaterina Kornel t. — tööline Põlva alevis.

Tartu rajoon
7. Smirnova, Magda Juliuse t. — tööline Vasula sovhoosis.

Võru rajoon
8. Ivanova, Aleksandra Vassili t. — Võhandu kolhoosi liige.
9. Jaaska, Elvi Hugo t. — koduperenaine Võru külanõukogus.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»

Haapsalu rajoon
1. Karm, Tiiu Johannese t. — koduperenaine Palivere külanõukogus.

Harju rajoon
2. Dartšašvili, Linda Ennu t. — tööline Kuusalu külanõukogus.
3. К ä n n о 1 a, Mare Evaldi t. — tööline Saku näidissovhoosis.

Hiiumaa rajoon
4. Rehe, Tamara Ivani t. — tööline Kärdla linnas.

Jõgeva rajoon
5. Kivimägi, Renata Eduardi t. — koduperenaine Lustivere küla­

nõukogus.
6. Masing, Eha Juuliuse t. — koduperenaine Sadala külanõukogus.

Paide rajoon
7. Nasonova, Emmi Abrami t. — tööline Türi Sovhoostehnikumis.
8. Tõmmu la, Aime Arnoldi t. — «Kaardiväelase» kolhoosi liige.

Rakvere rajoon
9. К e i r, Silvi Jaani t. — koduperenaine Haljala külanõukogus.

10. Koor, Maila Martini t. — Assamalla sovhoosi tööline.
11. Leemets, Elvi Aleksandri t. — koduperenaine Tudu külanõukogus.



Tartu rajoon
12. Ma lm iste, Vassa Kuprejani t. — koduperenaine Koosa külanõu­

kogus.
Võru rajoon

13. Kuuba, Aili Rudolfi t. — tööline Varstu külanõukogus.
14. Kõva, Milde Augusti t. — tööline Munamäe sovhoosis.
15. Nääme, Eha Oskari t. — tööline Urvaste külanõukogus.
16. T а г г о s, Olga Georgi t. — tööline Obinitsa sovhoosis.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 22. aprillil 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Л/LQ Sm. I- lavrovale Eesti NSV teenelise arsti aunimetuse andmise 
lOO kohta

Teenete eest elanikkonna tervishoiu ja meditsiinilise teenindamise 
arendamisel anda Eesti NSV Tervishoiu Ministeeriumi laste ja emade 
ravi-profülaktilise abi osakonna juhatajale, ministeeriumi kolleegiumi 
liikmele Liidia Pauh t. Lavrovale Eesti NSV teenelise arsti au­
nimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 22. aprillil 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

■l/Q Sm. A. Reitsakasele Eesti NSV teenelise inseneri aunimetuse 
‘О/ andmise kohta

Teenete eest arvutustehnika arendamisel ja rakendamisel vabariigis 
anda Eesti NSV Teaduste Akadeemia Küberneetika Instituudi arvutus­
keskuse juhatajale Arnold Juliuse p. Reitsakasele Eesti NSV tee­
nelise inseneri aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

170 Sm. A. Konno autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
1 / V Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse töö eest parteiorganites, aktiivse ühiskondliku tegevuse 
eest ning seoses seitsmekümnenda sünnipäevaga autasustada personaal- 
pensionär Alviine Johani t. Konno! Eesti NSV Ülemnõukogu Presii­
diumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 22. aprillil 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

ЛПЛ Sm. H. Lesseli autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
1/1 Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse aktiivse töö eest ametiühinguorganites ning seoses kuue­
kümnenda sünnipäevaga autasustada Autotranspordi ja Maanteetööliste 
Ametiühingu Eesti Vabariikliku Komitee esimeest Harri Richardi p. 
Lesselit Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 22. aprillil 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

17 7 Sm. K. Taev! autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
JL Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka pedagoogilise töö ja aktiivse ühiskondliku tege­
vuse eest autasustada filoloogiakandidaat Karl Mihkli p. T a e v i Eesti 
NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

-J73 Sm. G. Veerma autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
\. i j Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse kohusetruu töö eest tervishoiuorganites, aktiivse ühis­
kondliku töö eest ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada 
Tartu Linna Stomatoloogia Polikliiniku peaarsti Eesti NSV teenelist arsti 
Georg Peetri p. V e e r m a t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi au­
kirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 22. aprillil 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

i 7 Л Sm. E. Käger! autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
* • * Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest parteiorganites ja seoses viiekümnenda 
sünnipäevaga autasustada EKP Keskkomitee üldosakonna juhataja ase­
täitjat Eduard Klavdioni p. К ä g e r i t Eesti NSV Ülemnõukogu Presii­
diumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 23. aprillil 1971.

II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

174 Vabariikliku alluvusega linnade ja rajoonide töörahva saadi- 
* " J küte nõukogude täitevkomiteede juures asuvate kehakultuuri- 

ja spordikomiteede vahelise sotsialistliku võistluse korralda­
mise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

1. Kehtestada, et vabariikliku alluvusega linnade töörahva saadikute 
nõukogude täitevkomiteede juures asuvate kehakultuuri- ja spordikomi­
teede vahelise sotsialistliku võistluse võitjale määratakse Eesti NSV Mi­
nistrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu rändpunalipp,



aukiri ja rahaline preemia 1700 rubla, teise koha võitjale rändvimpel, 
aukiri ja rahaline preemia 1200 rubla ning rajoonide töörahva saadikute 
nõukogude täitevkomiteede juures asuvate kehakultuuri- ja spordikomi­
teede vahelise sotsialistliku võistluse võitjale määratakse Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu rändpunalipp, 
aukiri ja rahaline preemia 1700 rubla, teise koha võitjale rändvimpel, 
aukiri ja rahaline preemia 1200 rubla ning kolmanda koha võitjale ränd­
vimpel, aukiri ja rahaline preemia 700 rubla.

Sotsialistliku võistluse võitjale ettenähtud preemia summadest võib 
vabariikliku alluvusega linna või rajooni töörahva saadikute nõukogu 
täitevkomitee juures asuv kehakultuuri- ja spordikomitee kasutada kuni 
50% paremate kehakultuuri ja spordi alal töötajate ja aktivistide pre­
meerimiseks ning ülejäänud summa spordi varustuse soetamiseks.

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuval Kehakultuuri- ja 
Spordikomiteel esitada ettepanekud sotsialistliku võistluse tulemuste 
kohta Eesti NSV Ametiühingute Nõukogule iga aasta 15. märtsiks.

Sotsialistliku võistluse tulemustest teeb kokkuvõtted iga aasta 1. april­
liks Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuval Kehakultuuri- ja 
Spordikomiteel välja töötada ja kinnitada vabariikliku alluvusega linnade 
ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede juures asu­
vate kehakultuuri- ja spordikomiteede vahelise sotsialistliku võistluse 
tingimused.

4. Lugeda kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu 22. aprilli 1969. a. määruse nr. 186 «Vabariikliku 
alluvusega linnade ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitev­
komiteede juures asuvate kehakultuuri- ja spordikomiteede vahelise sot­
sialistliku võistluse korraldamise kohta» (ENSV Teataja 1969, nr. 20, 
art. 200) punktid 4 ja 5.

Tallinn, 9. aprillil 1971. Nr. 187.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

Л"]/L Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
l/O Nõukogu 5. märtsi 1966. a. määruse nr. 108 täiendamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
5. märtsi 1966. a. määruse nr. 108 (ENSV Teataja 1966, nr. 11, art. 63) 
täiendamiseks asutada Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Kinema-

Eestl NSV Ministrite Nõukogu 
esimehe esimene asetäitja 

E. TÕNURIST

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
sekretär 

J. ULFSAK



tograafia Komitee jaoks täiendavalt üks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu rändpunalipp ühes esimese rahalise 
preemiaga sotsialistliku võistluse võitjate premeerimiseks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimees 

V. KLAUSON
Tallinn, 16. aprillil 1971. Nr. 196.

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
esimees

L. LENTSMAN

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

177 Sm. E. Jõe autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse töö eest Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsuses 
autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsuse tööstusosa- 
konna vanemreferenti Ellen Martini t. Jõge Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN
Tallinn, 19. aprillil 1971. Nr. 201.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

ÜAÜKN-i Turismi ja Ekskursioonide Kesknõukogu süsteemi 
* • О kuuluvates turismibaasides, mis tegutsevad mitte kogu aasta 

või kus suurendatakse kohtade arvu suveperioodiks, rakenda­
tud teenindava personali katkematu tööstaaži kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 5. märtsi 1971. a. määrusele 
nr. 148 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Säilitada ÜAUKN-i Turismi ja Ekskursioonide Kesknõukogu süsteemi 
kuuluvates turismibaasides, mis tegutsevad mitte terve aasta või kus 
suurendatakse kohtade arvu suveperioodiks (sööklatöötajad, noorem tee­
nindav personal, samuti turismiinstruktorid ja massilise kultuuritöö orga­
nisaatorid), rakendatud töötajatele teenindava personali hulgast katke­
matu tööstaaž, kui nad õn töötanud vastavas asutuses kogu eelmise hoo­



aja, sõlminud töölepingu järgmiseks hooajaks ja asunud uuesti tööle le­
pingus näidatud tähtajal.

Töövaheaegu nende isikute tööstaaži hulka mitte arvata.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 31. märtsil 1971. Nr. 159.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

■«■TQ Eesti NSV tselluloosi- ja paberitööstuse ettevõtete juhtimise 
Us täiustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel võtta teadmiseks, et NSV 

Liidu Tselluloosi- ja Paberitööstuse Ministeerium:
1) likvideeris Eesti Tselluloosi- ja Paberitööstuse Ettevõtete Liidulise 

Koondise;
2) moodustas isemajandava Eesti Tselluloosi- ja Paberitootmiskoon- 

dise «Eesti Paberitööstus» V. Kingissepa nim. Tallinna Tselluloosi- ja Pa­
berikombinaadi (peaettevõte) baasil, ühendades selle Tallinna Paberi­
vabrikuga;

3) muutis Kehra Tselluloosi- ja Paberikombinaadi ning Kohila ja Rä­
pina paberivabrikud isemajandava Eesti Tselluloosi- ja Paberitootmiskoon- 
dise «Eesti Paberitööstus» filiaalideks ilma iseseisvate bilanssideta.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 31. märtsil 1971. Nr. 163.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

|ПЛ Eesti NSV Varumisministeeriumi ettevõtete reorganiseerimiselou kohta

Väljavõte:

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Nõustuda Eesti NSV Varumisministeeriumi ettepanekuga ja re­

organiseerida 1. aprillist 1971. a.:
Tallinna Elevaator, Tallinna V. Kingissepa nim. Jahukombinaat ja 

Rapla teravilja vastuvõtupunkt — V. Kingissepa nimeliseks Teravilja­
saaduste Kombinaadiks;



Tamsalu Jõusöödatehas, Rakvere ja Narva teravilja vastuvõtupunk­
tid — Tamsalu Teraviljasaaduste Kombinaadiks;

Tartu Elevaator, Jõgeva ja Põlva teravilja vastuvõtupunktid — Tartu 
Teraviljasaaduste Kombinaadiks;

Viljandi, Paide ja Pärnu teravilja vastuvõtupunktid — Viljandi Tera­
viljasaaduste Kombinaadiks;

Valga Jõusöödatehas ja Võru teravilja vastuvõtupunkt — Valga Tera­
viljasaaduste Kombinaadiks;

Haapsalu ja Kingissepa teravilja vastuvõtupunktid — Haapsalu Tera­
viljasaaduste Kombinaadiks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 7. aprillil 1971. Nr. 179.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU KORRALDUS

1 ÄI Eesti NSV Rahvakomissaride Nõukogu 16. märtsi 1945. a. mää- 
iOl ruse nr. 217 osalise muutmise kohta

1. Sõnastada Eesti NSV Rahvakomissaride Nõukogu 16. märtsi 
1945. a. määrusega nr. 217 (ENSV Teataja 1945, nr. 12, art. 179) kinnitatud 
«Nimekirja maakohtade ja töölisasulate kvalifitseeritud töötajate kohta, 
kellele antakse tasuta korter, küte ja valgustus» punkt 4 järgmiselt:

«4. Klubiliste asutuste kõrgema ja kesk-eriharidusega juhatajad, 
kunstilised juhid, instruktorid, metoodikud ning raamatukogude kõrgema 
ja kesk-eriharidusega raamatukogunduse töötajad.»

2. Lugeda kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu korraldus 5. juu­
list 1968. a. nr. 726-k.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe asetäitja A. GREEN

Tallinn, Toompea, 13. aprillil 1971. Nr. 216-k.

III

Eesti NSV Ülemnõukogu tööstus-, transpordi- ja sidekomisjonis

Neil päevil Narvas toimunud Eesti NSV Ülemnõukogu tööstus-, trans­
pordi- ja sidekomisjoni väljasõidukoosolekul, mida juhatas komisjoni esi­
mees B. Kortšemkin, arutati tööstusettevõtete heitvete puhastamist Nar­
vas. Ettekandega esines Narva Linna TSN Täitevkomitee esimees A. Za- 
mahhin. Sõna võtsid Eesti NSV Ülemnõukogu saadikud B. Kortšemkin ja 
N. Serebrjannikov ning mitmete Narva linna ettevõtete ja asutuste juhti­
vad töötajad.



Koosolekul märgiti, et möödunud viisaastakul täiustati ulatuslikult 
Narva veevarustust ja kanalisatsiooni ning anti ekspluatatsiooni linna 
heitvete puhastusseadmed. Sellele vaatamata ei ole veel täielikult lahen­
datud Narva linna kvaliteetse joogiveega varustamise ja heitvete puhas­
tamise küsimused. Mõnede ettevõtete, nagu Rakvere Lihakombinaadi 
Narva tsehhi, Raudbetoontoodete Tehase, naftabaasi jt. puhastusseadmed 
ei puhasta heitvesi täielikult.

Komisjon juhtis kõigi Narvas ettevõtteid omavate ministeeriumide ja 
keskasutuste tähelepanu vajadusele tagada nende ettevõtete heitvete pu­
hastusseadmete lõplik väljaehitamine ning soovitas kä Narva Linna TSN 
Täitevkomiteel rakendada selleks rida vajalikke abinõusid.

Komisjoni liikmed viibisid Eesti Soojus- ja Elektrijaamas, kus tutvusid 
katlaagregaatide tööga. Komisjoni koosolek jätkus Balti Soojus- ja Elektri­
jaamas, kus kuulati Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Energee­
tika ja Elektrifitseerimise Peavalitsuse juhataja esimese asetäitja E. Amani 
informatsiooni põlevkivikütusel töötavate katlaagregaatide täiustamise 
kohta. Küsimuse arutamisel võtsid sõna Eesti NSV Ülemnõukogu saadik 
B. Kortšemkin ja Eesti Soojus- ja Elektrijaama peainsener M. Gudkin.

Komisjon võttis informatsiooni teadmiseks ja tegi mõningad ette­
panekud ürituste kohta, mis õn vajalikud katlaagregaatide stabiilse töö 
tagamiseks.

Komisjoni koosolekul kuulati veel komisjoni esimehe asetäitja 
R. Kaigi informatsiooni Harju rajooni «Kungla» sovhoosi Vihterpalu osa­
konna töötajate poolt autobussiliikluse parendamiseks esitatud kollektiivse 
avalduse lahendamise käigust ning tehti kokkuvõte Eesti NSV Ülemnõu­
kogu seitsmenda koosseisu tööstus-, transpordi- ja sidekomisjoni tööst.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV 'IMinisttite j Nõukogu Asjadevalitsus. 
Trükipoognaid 1,25. ’ Arvestuspoognaid' 1,5. Tellimuse nr. 557. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.



Маг ,

Kaums^üpdsol
•71 - 557„

о


